
ILUSTRE MI.TNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

lpgc.-

Alcalde.

Lota, 29 de Junio de 2017
Decreto No 1031.-

VISTOS:

a) Memorándum No 245, de fecha 27.06.2017, de Sr.

b) Reglamento Municipal N' 3 de fecha 03 de Diciembre
de 2013, sobre Estructu¡as y Funciones de la I. Municipalidad de Lota.

c) Ley N' 19.880 sobre bases de los Procedimientos
Adminishativos que Rigen los Actos de los órgaaos de la Adminishación del Est¿do.

Funcionarios Municinales.
d) Ley N' 18.883, Estatuto Administrativo para

e) D.F.L. N' l/2006 de Ministerio del Interior, publicado
enD. O. e\26.07.2006, que fija texto refundido de la Ley N" 18.695

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las facultades
que me confiere el Art. N'63, ambos de la Ley N' 18.695, orgrínica constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

l.- ASIGNESE, la función de visar todas las Ayudas
Técnicas en el Ambito de la construcción otorgado por la Dirección de Desarrollo Comunitario (Dideóo), al
funcionario:

CARLOS DANIEL MOYANO FONSECA, Técnico, planta, crado l4o EMR.-

er punto r der presente Decreto, es sin perjuicio d", hT,Ílliiii U:j,' flfi.TffÍ: fi:,*::fi,?:** *

disposición.-

OPORTUNIDAD ARCHIVESE.

3.- Derogase todo Decreto contrario a la presente

ANOTESE,

oq%o.
:-ll

) c.c Funcionarios
) c.c. Adminishación Municipal.
) c.c. Carpeta Personal.
D c.c. Adquisiciones
) c.c. Bodega.
> c.c. Egresos.
) c.c. Secretarla Municipal
D c.c. Dideco.
F c.c. Administración y Finanzas.
) c.c. Dirección de Control.
) Archivo
D Pag.Web.

!,,


